PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS
IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 21/2017 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL 19/2017 - HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Irati, no uso da competência que lhe é conferida pela Portaria
IFPR nº 87 de 24/01/2017, torna público a retificação ao Edital 19/2017 referente a homologação do
resultado final do processo seletivo simplificado de que trata o Edital nº 059/2017 – PROGEPE, a
seguir discriminado.

ÁREA DE CONHECIMENTO: AGROECOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE DE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1º Fernando Hentz 8,10 9,08 8,49

2º Maria Cecília Doska 7,10 8,50 7,66

3º Edmarílson Rodrigues Pinto 7,40 7,66 7,50

ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE DE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1º Victor Hugo Felipe Bernardes 8,06 8,22 8,12

2º André César Bento 7,26 8,62 7,80

3º Andressa dos Santos 7,10 8,40 7,62

4º Agnes Thiane Pereira Machado 7,30 8,06 7,60

5º Érica Luiz dos Santos 7,03 8,24 7,52

Irati, 06 de abril de 2017

* o original encontra-se assinado

______________________
Ana Cláudia Radis

Siape 1872439
Diretora Geral do Campus Irati